
Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря 2021 г. № 157 
п.Белоносово

О внесении изменений в 
постановления администрации 
Белоиосовского сельского поселения 
№135 от 28.12.2012г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 января 
2020 г. № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации», федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- 
Администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вмести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в администрации Белоиосовского 
сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района и предоставления этих 
сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования, утвержденный постановлением администрации 
Белоиосовского сельского поселения от 28.12.2012 г. № 135 следующие 
изменения:
- пункт 4 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«При предоставлении уточненных сведений соответствующие изменения 
вносятся в размещенные на официальном сайте сведения не позднее 14 
рабочих дней после окончания срока, установленного для предоставления 
уточненных сведений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

Глава поселе! И.А.Мушина










